
                       Управление образования 

                    администрации Николаевского 

                              муниципального района 

     Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

          учреждение средняя общеобразовательная 

             школа имени Героя Советского Союза  

                     Григория Ивановича Щедрина 

                                      с. Константиновка 

                                             ПРИКАЗ 

                         28 августа 2023г. № 76-осн. 

                                     с. Константиновка 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур 

 на   2023-2024цч.года 

  

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 

проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ с.Константиновка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ с.Константиновка на   

2023/24уч.г. (Приложение 1).  

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по Веденьеву Ю.В. 

3.  3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                              С.В.Сульдина 

 


